
2020年２月 21日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ 

代表者名 代表取締役 社長執行役員   大石 清恭 

( コ ー ド 番 号  4 8 1 3   東 証 マ ザ ー ズ ) 

問合せ先 執行役員 コーポレート本部長 森田 善之 

(ＴＥＬ． 0 3 - 6 8 5 3 - 9 0 8 8 ) 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020 年２月 28 日をもちまして、当社株式の上

場市場が東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりました。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで皆様から賜りましたご支援、ご高配に心より

感謝申し上げます。 

 

当社は 2001年以来およそ 20年間に亘ってマザーズへ株式を上場してまいりましたが、マザーズは市

場第一部を目指す成長企業が上場する市場であるとの認識に基づき、新規上場当時から市場第一部への

移行を継続的に検討してまいりました。事業構造の大きな転換や再編を経て、ネットワーク分野を始め

とする注力事業分野が確立され、中長期的な利益成長の軸が明確になってきたことから市場第一部への

変更申請を行い、本日の市場変更承認に至った次第です。 

 

市場第一部への上場市場変更は当社の認知度や信用力を向上させるとともに、長期的な事業拡大や企

業価値の向上に資するものであると認識しております。より一層の社会的責任を自覚しつつ、今後も更

なる事業拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループの 

WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 

 


